令和元年６月２１日

 体験プログラム参加者各位

公益財団法人福島県体育協会

ふくしまスポーツキッズ発掘事業
第２ステージ体験プログラムについて

 本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上
げます。
 さて、御応募いただきました「ふくしまスポーツキッズ発掘事業第２ステージ体験プログ
ラム テニス競技【午後】」の詳細が決定しました。時刻等を確認の上、お越しください。

記
１ 日 時 令和元年７月１３日（土）

１３時３０分～１６時３０分
受付 １３時００分～

２ 場 所 白沢庭球場（雨天時：白沢体育館）

住所 〒９６９－１２０３
本宮市白岩字堤崎４５８－１

電話 ０２４３－４４－２３５０（公民館）

３ 内 容 テニスに親しもう！（ラケットワーク・基本技術の習得）

４ 経 費 ８００円（スポーツ安全保険代）

※体験プログラム初回参加の方のみ徴収します。
※保険代８００円は、年間の活動に対して適用されます。

５ 持参物 運動できる服装、テニスシューズ（靴底が平らなもの）、着替え、帽子、

タオル、飲料水等
※雨天時は室内シューズをご御持参ください。

６ その他 （１）会場までの交通費は自己負担です。

（２）健康保険証を持参してください。
（３）コート及び観客席には日陰がありません。
（４）雨天時小雨の場合は、テニスコートに集合してください。
（５）当日はホームページ掲載用として、活動の様子を写真撮影します

ので、あらかじめ御了承ください。
（６）やむを得ず欠席となる場合は、必ず事前に連絡してください。

電話 ０２４－５２１－７８９６
（７）当日の緊急連絡先 ０８０－６０４３－４０４４